[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия
Матвеево-Курганского района
Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2 февраля 2013 г.

№106-2
п. Матвеев Курган
	О назначении председателя участковой  комиссии избирательного участка, участка референдума №1081 Матвеево-Курганского района Ростовской области

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев предложение Рабочей группы ТИК по кандидатурам для назначения на должность председателя участковой комиссии  избирательного участка, участка референдума №1081 Матвеево-Курганского района Ростовской области
Территориальная избирательная комиссия Матвеево-Курганского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить председателем участковой комиссии избирательного участка, участка референдума №1081 Матвеево-Курганского района Ростовской области
Родоманченко Зою Петровну, 14 апреля 1969 года рождения, образование среднее профессиональное, Администрация Алексеевского сельского поселения, инспектор военно-учётного стола, выдвинута Матвеево-Курганским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. Председателю участковой комиссии избирательного участка, участка референдума №1081 Матвеево-Курганского района Ростовской области Родоманченко Зое Петровне провести первое организационное заседание участковой комиссии избирательного участка, участка референдума №1081 Матвеево-Курганского района Ростовской области 3 февраля 2013 года.
3. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной  комиссии Матвеево-Курганского района Ростовской области.
Председатель комиссии
О.Н. Галиченко
Секретарь комиссии

Г.В. Бухтиярова